Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR

Cargo de Professor

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da classificação final para o

cargo de Professor de Ensino Fundamental, para provimento mediante admissão dos cargos descritos no

item 2.1., Capítulo II - do Edital de Abertura de Inscrições, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Lista pcd em ordem de classificação

Cargo  006  Professor de Ensino Fundamental

Lista Especial
Nome Inscrição Nota Final Class. Final

SIMONE CORREIA DE SOUZA 65899687 62 1 º

Lista afrodescendente em ordem de classificação

Nome Inscrição Nota Final Class. Final

FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA 65114558 74 1

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 64912345 72 2

MARILEDE FRANCO 65068556 64 3

ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 64871568 62 4

ERICA TAISE SANTOS TAVARES 65123131 62 5

DAIANE CRISTINA SANTIM CECCOTTI 64954811 60 6

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 64900312 60 7

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 64884228 58 8

CARLA MARQUES ISMAEL 64983749 58 9

REGIANE DE JESUS PEREIRA CAMPACCI 64878570 56 10

JAQUELINE BISPO DOS SANTOS 65670671 56 11

JULIANA VITORIA ARRUDA DA SILVA 65239083 54 12

GILMARA DE OLIVEIRA 64856682 54 13

THAOANA BORGES FERREIRA 64868524 54 14

TANIA REJANE COSTA DE OLIVEIRA GOMES 65453310 54 15

DANIELE RODRIGUES DE LIMA 64864880 54 16

CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 65390571 52 17

EDILAINE FERNANDA DOS SANTOS BISPO PINHEIRO 65518705 52 18

LOREN MOREIRA SANTOS 65837037 52 19

MARCIA ALVES RODRIGUES RISSO 65206282 52 20

RAQUEL MAIORES DOS SANTOS 65292898 52 21

ROSINEIA FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 65863615 52 22

SIMONE LUCIA BORGES DE OLIVEIRA 64858880 52 23

RADAMES BATISTA SOUZA 65176049 52 24

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANA APARECIDA NASCIMENTO DUTRA 65273680 50 25

MARCELE QUEIROZ DE MORAES 65755766 50 26

LUANA BORBA ALVARES DE ALBUQUERQUE 64966658 50 27

MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA 64864383 50 28

DENISE CANDIDA MALAQUIAS 64941493 50 29

THAIS NAIARA PEREIRA DE ALMEIDA 64935060 50 30

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA SOUSA 65467191 50 31

ANA CRISTINA SANTEZZI BERTOTELLI ANDREUZZA 64863298 50 32

Lista geral em ordem de classificação

Nome Inscrição Nota Final Class. Final

ANA BEATRIZ SILVA 65725174 80 1

MARIA EDUARDA VIZOTTO 65049152 80 2

LEANDRO PAZ DA COSTA 64932575 80 3

SILVIA STEFANI DO NASCIMENTO DA COSTA 65833627 78 4

LUISA MAGRO KRUGER 65233271 74 5

ANA FLAVIA AGUIAR 65438213 74 6

MARIA FERNANDA TCHALIAN 65388518 74 7

FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA 65114558 74 8

ISABELA DE CAMPOS SEVERINO 64900525 74 9

TAINA WENCESLAU 64859134 74 10

EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO 65161602 72 11

GEOVANA RAQUEL TRAVASIO ROQUE 64896064 72 12

LETICIA GODINHO SILVA 64879348 72 13

KESSY RIZENTAL DA SILVA 64958566 72 14

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 64912345 72 15

MATHEUS GARBIM 65380410 70 16

RODRIGO ROSADAS DE OLIVEIRA FRANCISCO 64894240 70 17

CAROLINE SPAGNOLLO ROSSETTI 65213483 68 18

NADIA SAMPAIO ASSIS MANIERO 64873927 68 19

VICTORIA RAMALHO 65469526 68 20

VIVIAN RICARDO DE MELLO SANTOS 64998681 68 21

RENAN VIGOLIN MANTELATTO 64951383 68 22

ISIS CAMPION 64863743 68 23

LILIAN CRISTINA MARTINS 65307798 67 24

KESSYLYN RHAYNARA MINGARELI GIACOMELI 65927419 66 25

RONIVALDO DA SILVA BEZERRA 64954498 66 26

CAROLINE HONORIO GUARNIERI 64860922 66 27

WILSON ROBERTO GARCIA JUNIOR 64870499 66 28

TAUANA BLANS RIBEIRO BRENELLI DOS SANTOS 64894150 66 29

THATIANE DE ALMEIDA CARDOSO 65872150 66 30

CAIQUE DA NOBREGA OLIVEIRA 64882632 66 31

LETICIA DIAS DE CARVALHO 64860930 66 32

CAROLINE PAOLA COTS 65132840 65 33

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

MARILEDE FRANCO 65068556 64 34

AMANDA MALAGUTI LIBERALINO 65800621 64 35

HELIANE HELENA FERNANDES ROTTA 65947673 64 36

VERONICA VIAR SCARAZATI 64879500 64 37

RAFAELA MARCHESIN MARTINS 64859991 64 38

SARA SAMPAIO DE SOUZA 65144252 64 39

GISELE VALERIO GRANDO 64909468 64 40

LILIANE ROCHA 64908038 64 41

MARCELA ALTARUGIO CAMPOS 64935540 64 42

SOFIA HELENA BATAGLIN 65096517 64 43

LEOMAR ANTONIO FEDATTO LAGO 65236718 64 44

MIRIA MATTOS DE OLIVEIRA 64870839 64 45

JESSICA THAIS DA SILVA 65088255 64 46

DIEGO POLY ROMANO 65322673 64 47

SIMONE CORREIA DE SOUZA 65899687 62 48

RENATA F FRANCO 65808720 62 49

JANETE CHAGAS DA SILVA 65930150 62 50

BRUNA ROBERTA RODRIGUES IGNACIO 65134664 62 51

GISELE LOPES DA COSTA 65183142 62 52

FLAVIO DE OLIVEIRA DA COSTA 64896145 62 53

ERICA SAMPAIO RIBEIRO DA SILVA 64855465 62 54

ISABELLA MILANI GARCIA 64870979 62 55

ANA CAROLINE CAMPIONI GOES 64871568 62 56

CARLOS CONSOLMAGNO JUNIOR 64953041 62 57

ERICA TAISE SANTOS TAVARES 65123131 62 58

JOSIELE DE LIMA SILVA CARDOSO 65193245 62 59

LEILA APARECIDA FIGUEIREDO 65123530 62 60

VALERIA LUZIA LEMES CORREA 64968669 62 61

GIOVANNA ROBERTA SEVILHA FERREIRA 64983021 62 62

CAROLINA GALAFASSI PEREIRA 65248821 62 63

GREICE QUEVARA LUIZ 65345240 60 64

MARIA PAULA CANAS SILVEIRA 65030052 60 65

ESTEFANE PITELLI NUNES 65020006 60 66

ALICE MEIRA BONFIM MANTELLATTO 65130146 60 67

KELLY TALITHA AGUADO 64876861 60 68

PATRICIA CLAUDIA SILVA DE LUCCA 65882784 60 69

DANIELE MARTINS VIEIRA PINTO 64965783 60 70

GABRIELA HENRIQUES DE MATOS 65671228 60 71

ELISANGELA MARA CUSTODIO 64856321 60 72

DAIANE CRISTINA SANTIM CECCOTTI 64954811 60 73

MIRALVA LEITE DE ALMEIDA 65851749 60 74

SARA ALANA VASCONCELOS FERREIRA 65044240 60 75

CAROLINE LOURENCO 65342925 60 76

JESSIKA FERNANDA MEARDI RONDON 65289838 60 77

DOUGLAS BRANDIS 64858081 60 78

ANGELA MONTANARI DE MATOS 64967565 60 79

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CAIO CESAR ANGELI 65003373 60 80

YASMIN DA SILVA BALTAZAR FRANCO BOYTCHUK 65029828 60 81

REGILAINE GRAZIELA CEREGATTO 65051343 60 82

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 64900312 60 83

ELAINE SILVIA DA CRUZ 65836332 59 84

ALINE APARECIDA BISSOTTO 65238303 59 85

DANIELE DIACOVO 65961765 59 86

GABRIELA FERNANDA DALOSTA PENATI 65315359 58 87

THAISE ANGELA SILVA DOS SANTOS 64902706 58 88

ADRIELLE GERALDINI DOS SANTOS FELTRIM 65943236 58 89

RAQUEL CRISTINA DOS REIS 64877396 58 90

MONICA ISABEL MALTA FRANCESE 65410386 58 91

LEONIR OLIVEIRA NASCIMENTO 64863484 58 92

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 64884228 58 93

MARIA BEATRIZ CARVALHO SICA 64951510 58 94

CARLA MARQUES ISMAEL 64983749 58 95

BRUNA BONASSA 65191137 58 96

MARGARETE FERREIRA 65872100 58 97

RAFAELA CRISTINE MUNDINI CORREA DUARTE 65153693 58 98

GABRIELA MENEGHIN 65106750 58 99

AGATA VITORIA MUNHOZ JUSTINO 64876934 58 100

DIOGO LUIS VITTI 64988511 58 101

THAINA CASTRO CORREA ALVES 64854710 58 102

REGIANE DE JESUS PEREIRA CAMPACCI 64878570 56 103

BRUNA TEODORO DOS SANTOS LARA 64879950 56 104

ROBERTA SANTOS 65374789 56 105

ELISANDRA SAMILA GARBOSSI 65968263 56 106

DIVLLYN LEITE MACHADO 64867420 56 107

ANA CLAUDIA PAVAN 64890660 56 108

LETICIA CRISTINA MALOSSO 65101065 56 109

SIRLEI DA SILVA 64988287 56 110

VANDA REGINA FERNANDES DE ALBUQUERQUE PEREIRA 65455703 56 111

HUGO DE SOUZA SILVA 65442326 56 112

TELMA TAVARES 65115694 56 113

JAQUELINE BISPO DOS SANTOS 65670671 56 114

KELITA CRISTINA SILVA LIMA 64934187 56 115

PALOMA DE FATIMA CUSTODIO 64911705 56 116

MICHELE SOUZA BORGES 65100581 56 117

CARLOS EXPEDITO ROCHA 65800702 56 118

SILVIA HELENA VICENTINI GRANUSSO 65824954 56 119

RITA DE CASSIA JANUARIO BOCATTO 64884767 56 120

GLECIA SANTOS DA SILVA 64870359 56 121

MIRIAN RIBEIRO DE CAMARGO FOSCHINI 65954572 56 122

RAQUEL SILVA SANTOS 64926613 56 123

ANA BEATRIZ SIQUEIRA FERREIRA ARAUJO 64877540 56 124

VANIA CHEILA DA SILVA PEREIRA 65214650 56 125

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

GRAZIELE FONSECA COSTA 65968514 56 126

TATIANA TONUSSI NAVARRO 64929442 56 127

VIRGINIA APARECIDA CARVALHO RODRIGUES 64970302 56 128

MARILENE DE SOUZA BARBIERI VALADAO 65906730 56 129

ANDREIA FERRAGUT 65156943 56 130

DENISE PRATA 64870820 56 131

CAMILA EDUARDA DE SOUZA 64965589 56 132

ADRIANA MENEGHEL FERREIRA VON ZUBEN 65422023 56 133

TANIA CRISTINA RONTANI MELLO MORAES 64978095 54 134

MARCELA TOZZI 64861716 54 135

LILIANE MARINHO DA SILVA DE SOUSA 65872673 54 136

NADJA ALVES SANTOS MARQUES 65744977 54 137

JULIANA VITORIA ARRUDA DA SILVA 65239083 54 138

KATIA RAMOS DE SOUZA 64880958 54 139

PAMELA FERNANDA ROCHA 65139909 54 140

JENNIFER KLISSE WENDLING BRAGANCA 65728050 54 141

CRISTIANE GOMES DE SOUSA 65162366 54 142

GILMARA DE OLIVEIRA 64856682 54 143

TATIANE DA SILVA LARANJEIRAS 65409434 54 144

SAMIRA DA SILVA SANTOS 65872991 54 145

ANA PAULA ROCHA 65013158 54 146

KELLY KARINA FREITAS DE JESUS CARDOSO 65033060 54 147

MARCOS AUGUSTO MARQUES CRISTALDO 64874656 54 148

GEISIANE ANDREA DE OLIVEIRA PAULO 65131126 54 149

ISABELA LACERDA LOPES 65546083 54 150

THAOANA BORGES FERREIRA 64868524 54 151

MELISSA CELLA DEZZOTTI 64883035 54 152

GEOVANA DA SILVA PEREIRA RODRIGUES 65931785 54 153

ELIZANGELA PESSOTO MALTA 65031997 54 154

GIOVANA PIZZOQUERO SILVA 64879607 54 155

QUEREN HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 65434137 54 156

PATRICIA BARBOSA SILVA 65763114 54 157

LUCAS GABRIEL ROLDAO 65724780 54 158

INES BUENO CORRER 64887812 54 159

BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS NIEPS 65211006 54 160

MARIA EDUARDA MELO CAMPOS 65149300 54 161

SARA PINHEIRO CASTRO DA MATA 64891089 54 162

TANIA REJANE COSTA DE OLIVEIRA GOMES 65453310 54 163

SUELLEN ADRIANE NAVARRO SILVA 64865916 54 164

MARIA FERNANDA MARCHIORI MENDES 65171055 54 165

ANDREIA PEREZ 64970906 54 166

DANIELE RODRIGUES DE LIMA 64864880 54 167

GISELE BORTOLETTO 65295323 52 168

ADALGIZA PEDROSO RAMOS 65272196 52 169

CAROLINE MORAES FERNANDES 64886352 52 170

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 65346017 52 171

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

SOPHIA HELENA LEAL DA COSTA 65528883 52 172

CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 65390571 52 173

EDILAINE FERNANDA DOS SANTOS BISPO PINHEIRO 65518705 52 174

CRISTIANE ELISABETE RANDO PIMENTEL 65014430 52 175

SABRINA THAIS BREDA DA CUNHA 65500687 52 176

GISELE FREITAS DOS SANTOS DA SILVA 65883012 52 177

LOREN MOREIRA SANTOS 65837037 52 178

ANDRE VINICIUS MAGALHAES RIBEIRO 65158067 52 179

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 65034155 52 180

ALINE DOS SANTOS FELIX NETO 64974960 52 181

JULIA CRISTINA CASTILHO 65262824 52 182

ELIANE PEREIRA 65803272 52 183

NICOLE MULLER CUNHA 65740882 52 184

CLARIÇA VILLAÇA STENICO 65161513 52 185

HELEN DAIANE ALVES DA SILVA 65651278 52 186

ARLENE CASSIA RODRIGUES CARVALHO 65873246 52 187

MARCIA ALVES RODRIGUES RISSO 65206282 52 188

JOAO PAULO PIRES DAS NEVES 65377125 52 189

RAIANE LOPES DOS SANTOS 64968421 52 190

BRUNA CAROLINA PEDREIRA 64977579 52 191

HELIDA GLYSDIANE DE SOUZA SOUTO 64958485 52 192

CAMILA CARDIA TORCHIO FERNANDEZ 64883469 52 193

DANIELE PINTO 65336844 52 194

ANA BEATRIZ DA SILVA RAMOS DE SA 65112415 52 195

ALINE BATISTA CONSTANTINO 65015614 52 196

JACKCIANE MARIA VIEIRA DOS SANTOS 64982661 52 197

ANDREA SANTOS ALMEIDA 65841492 52 198

KATHLEN ROCHA SOARES 65302826 52 199

IRANI ALEIXO DOS SANTOS LIMA 65265866 52 200

MAIRA FERNANDES GOMES PEREIRA 65414381 52 201

KARLA FERNANDA ALLIS 65351355 52 202

RAQUEL MAIORES DOS SANTOS 65292898 52 203

ADRIANA BORGES DA SILVA 65825900 52 204

MAYARA ALESSA GACHET LIMA 64888150 52 205

JAQUELINE ELIANE APARECIDA CORREA 65212916 52 206

ELIETE DA SILVA PIMENTEL TELES 65052510 52 207

LAURA LEITE LUCA 64861260 52 208

ROSINEIA FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 65863615 52 209

EDILAINE APARECIDA RAMOS LEONEL 65177541 52 210

CAMILA APARECIDA ALVES MARTINS 65293487 52 211

SIMONE LUCIA BORGES DE OLIVEIRA 64858880 52 212

DANIELE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 65027205 52 213

RENATA MENEZES FIASCHI 65140419 52 214

ALANA RAISA FRAZAO CORREIA DINIZ 65395999 52 215

MARIA THERESA ANDREONI 65172230 52 216

JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 65187113 52 217

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

THAIS DE AZEVEDO MATTOS 65812271 52 218

LETICIA DA SILVA AMARAL 64945995 52 219

RADAMES BATISTA SOUZA 65176049 52 220

TATIANA DE OLIVEIRA DIAS VITTI 65051335 52 221

VANESSA GALONI MIRANDA 65951930 51 222

MILENA DE SOUSA NUNES NACSIMENTO 65060016 50 223

ALINE APARECIDA DE MORAES 65230876 50 224

LETICIA SPINUCCI ROCHA FERREIRA 64892778 50 225

ANA APARECIDA NASCIMENTO DUTRA 65273680 50 226

ANA PAULA DELMUNDE SOSSAI 65447301 50 227

APARECIDA GEORGGETE DA COSTA PITANGA 65616162 50 228

GABRIELLA CAROLINA TORRES DE SOUSA 65247566 50 229

ANA PAULA SALVATO MARCON 64975363 50 230

VANESSA TAVARES DE SOUZA ALCARDE 65000226 50 231

MAYARA PASCHOAL 65155122 50 232

BIANCA VALERIA MARCONATO 64865444 50 233

SIMONE APARECIDA NUNES LORENA ANTONELLI 65349261 50 234

DARCIANA LOPES DOS SANTOS GOES 65119436 50 235

TATIANE GONCALVES DE SOUSA 65443241 50 236

THAYNA ALEXANDRE DE SOUZA 65936477 50 237

VANESSA FERNANDA LOPES VENDRUSCULO 64874486 50 238

LETICIA CORRER 65040570 50 239

IRES FERREIRA LIMA DE ALMEIDA 65194772 50 240

LUDMILA DOS DOS SANTOS 64973069 50 241

MARCELE QUEIROZ DE MORAES 65755766 50 242

ISABELA CARVALHO DOS SANTOS PODEROSO OLIVEIRA 65226488 50 243

ELOISA DE CARVALHO DOURADO 65739957 50 244

LUANA BORBA ALVARES DE ALBUQUERQUE 64966658 50 245

DEBORA MARTA SILVA 65250591 50 246

PATRICIA DUARTE PEREIRA 64895610 50 247

CAROLINE DE OLIVEIRA 65033990 50 248

JOSIE DALLA VALLE 64898903 50 249

JULIANA FERREIRA DE MORAES 65425111 50 250

DANIELA FRANCOIA 65104684 50 251

ISABELLY CAROLINE PEREIRA 64892441 50 252

MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA 64864383 50 253

ODAISA DE JESUS ESPANA 65369726 50 254

FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 65814045 50 255

DENISE CANDIDA MALAQUIAS 64941493 50 256

THAIS NAIARA PEREIRA DE ALMEIDA 64935060 50 257

DANIELA APARECIDA SANTANA 64957500 50 258

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA SOUSA 65467191 50 259

FRANCIELE PERES SANTANA 64977390 50 260

CAROLINE ANDRESSA RIBAS RODRIGUES 65184629 50 261

SUELEN DE FATIMA VISOTTO 65351231 50 262

KARINA TAMIZE DOS SANTOS 64892735 50 263

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

LUCIANA COSTA SANTOS 65047192 50 264

MEIRILENE OLAIA 65444760 50 265

DAYSE JORGE 64888142 50 266

BRUNA MILENA DOS SANTOS 65091647 50 267

LECI MARIA URBANO 65347650 50 268

ARIANE CRISTINA ALVES DE MORAES 64876969 50 269

LAURA SUELI SILVA 65329767 50 270

IZAQUELINE ESGRINHERE MACUICA 64859673 50 271

MARIA PAULA OLIVEIRA ROSA 64870537 50 272

BIANCA DE OLIVEIRA GARCIA 64897800 50 273

JULIANA ALVES MESSIAS DA SILVA 65793650 50 274

DAYANE ALVES NASCIMENTO DOS SANTOS 65838750 50 275

ANA CRISTINA SANTEZZI BERTOTELLI ANDREUZZA 64863298 50 276

TAMIRES STEPHANI LEITE DE OLIVEIRA 65459768 50 277

MARCIA MASCHIO 64938425 50 278

MICHELE MATHIAS LIMA CAMOLESI 65142969 50 279

ELLEN EDUARDA CONCEICAO MIQUELINO 64946398 50 280

ALINE CARLA NETTO 65933753 50 281

JESSICA BATISTA DE ASSIS 65109074 50 282

ANA SUELEN ALVES FAGUNDES ALMEIDA 65857585 50 283

CAROLINA BALTIERI 65838289 50 284

JULIA GUSMAO GONCALVES SILVA 65209605 50 285

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 27 de junho de 2024